AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. <u>JO</u> DEL 15-4-2020 (Reg. Generale)

N. <u>14</u> DEL <u>15/04/2020</u> (Reg.Area)

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto carta ad uso uffici comunali. CIG: Z6B2CB5193

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" ed in particolare l'articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

Visto il decreto del Sindaco n 4 del 15.06.2016 con prot. n.2927 in ordine all'individuazione dei responsabili d'area;

Considerato che occorre acquistare carta ad uso uffici e, in modo particolare, per la modulistica da affrontare nel periodo riguardante l'emergenza causata dal COVID-19;

Che è stata interpellata, rendendosi disponibile, la Ditta ELFOSERVICE di Bellizzi;

Ritenuto di dover provvedere con la presente, all'impegno di spesa di € 1.000,00;

Visto il D.lgs 267 del 2000,

Visto il Regolamento di contabilità comunale,

DETERMINA

- 1. **Di impegnare** la somma di € 1.000,00 per l'acquisto di carta ad uso uffici comunali da acquistarsi presso la Ditta ELFOSERVICE di Bellizzi;
 - 2 Di imputare la somma di € 1.000,00 al cap. 120 del corrente Bilancio;

IL RESPONSABIDE DI AREA Lorenzo Falcone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile ai sensi della normativa vigente. (I.44/2020)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Lorenzo Falcone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal

Valva, il 15-4-2020

IL MESSO COMUNALE
Raffaele Feniello